bude seznámení zaměstnanců objednatele s obsluhou předmětu díla.

. Účelem této smlouvy je rozšíření depozitárních prostor Muzea Novojičínska v nové pobočce
Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace —Zámek Nová Horka.

IV.
Cena za dilo

Cena za dílo činí:

bez DPH 754.112,— Kč (slovy: sedm set padesát čtyři tisíce sto
dvanáct korun českých)

DPH ve výši 21 % 158.363,52 Kč

včetně DPH 912.475,52 Kč (slovy: devět set dvanáct tisíc čtyři sta
sedmdesát pět korun českých a padesát dva haléřů)

Podrobný rozpis ceny za dílo je příloze č. 1 této smlouvy.

. Cena za dilo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu dila včetně dopravného, odměny